Fecha
Secretaria

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

Fecha
Despacho

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

ACTUACIONES:

Fuero Expediente |Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

35

159

189

191

209

213

217

220

IBANEZ JUAN ELIO - sad ABUSO SEXUAL CON ACCESO
CARNAL, AGRAVADO POR EL VINCULO - CASACION

SILVA ZARRANZ ANA DELFINA S/EXCARCELACION -
APELACION - CASACION

PAGOTTO EMILIO ROBERTO, INTERPONE RECURSO
DE APELACION EN AUTOS EXPTE. 144/23 -
CARATULADOS: FERNAND

MERCADO LUIS RAMON S/APELACION - ABUSO
SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE - CASACION

FERNANDEZ DIEGO - QUERELLA POR INJURIAS -
CASACION

SOTO PABLO FERNANDO - ABUSO SEXUAL CON
ACCESO CARNAL Y PROMICION DE LA CORRUPCION
DE MENORES EN CONC

MALLA JOSE DANIEL - ABUSO SEXUAL CON ACCESO
CARNAL AGRAVADO POR LA CONVIVENCIA
PREEXISTENTE EN CONCU

CARRIZO GABRIEL IVAN - AVERIGUACIONES DE
CAUSAL DE MUERTE - APELACION - CASACION

Observacion

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif.

imp.)
ACTA AUDIENCIA

ACTA AUDIENCIA

ACTA AUDIENCIA
DEC. AUDIENCIA

DEC. TENGASE PRESENTE
(F.G.)

DEC. TENGASE PRESENTE
(F.G.)

DEC. MANIFIESTO (1° dec.)

- EXPTE. N° 14.419-2019-“M"- “MARTINEZ PATRICIA LUCIA — QUERELLA POR CALUMNIAS E INJURIAS — CASACION.”
RESOLUCION (Reg. Hon.).-



